



Nyhedsbrev #1 2011 fra Siscon

Kast lys over det mindre kendte.

At skulle gennemskue de parametre der påvirker informationssikkerheden, er ligesom at kikke ind i et nyt og ukendt land. De fleste af os er som regel bekendt med navnet på landet, men hvad med landets infrastruktur, demografi, fauna, topografi og de systemer der styre landet, det er som regel mindre kendt for os. Alt dette forandres som årene og udviklingen skrider frem - ganske som der sker med informationssikkerheden. Vi vil igennem de kommende nyhedsbreve kaste lys over nogle af de mindre kendte "landsdele" af informationssikkerheden for derved at kunne bibringe lidt inspiration til dit arbejde med informationssikkerhed.

ControlManager™

Beskrivelsen af arbejdet med informationssikkerhed vil naturligvis tage udgangspunkt i nogle af de mange muligheder, der findes i ControlManager™. Dette betyder dog ikke at virksomheder, der endnu ikke har anskaffet ControlManager™ ikke kan finde inspiration i de kommende artikler i de fremtidige nyhedsbreve. Vi glæder os til at byde dig velkommen til et nyt land, hvor vi næste gang ser på "landets styre".

Seminar med ski på !

Er der en sammenhæng mellem en tur på ski og informationssikkerhed?

Siscon vil gerne inviterer dig til et seminar omkring informationssikkerhed og en spændende tur på ski "når naturen raser".

På seminaret fortæller vi om vort værktøj ControlManager™ og de muligheder og udbytte, det giver dig som sikkerhedsansvarlig.

15. marts 2011 i Aarhus

17. marts i København

[Tilmelding](#) via web, eller kontakt Siscon på telefon +45 70 232 231

[Læs hele programmet](#)

ControlManager™

ControlManager™ er et værktøj der giver vores kunder mulighed

Hej

Du modtager vores nyhedsbrev fordi du er kunde eller vi har tidligere har haft kontakt med dig. Vi udsender et nyhedsbrev ca. 8 gange årligt.

Hvis du mener at vores nyhedsbrev kan være relevant for andre, er du meget velkommen til at sende det [videre](#).

Hvis du ønsker et andet format af nyhedsbrevet findes det her i en [PDF udgave](#)

Hvis du ikke ønsker at modtage nyhedsbrevet fremover kan du her [framelde](#).

AAA-rating

Hos Siscon, glæder vi os over at have opnået den højeste kreditværdighed efter Soliditets kredit-vurderingssystem AAA®. Af de 179.908 selskaber i Danmark med en rating er der i år 7.732 selskaber, der har en AAA® rating på udtræksdatoen den 31. oktober 2010. Altså er det faktisk kun 4,3% af selskaberne i Danmark med en rating, der er kommet igennem nåleøjet i år. AAA® ratingen gives til virksomheder med en meget solid økonomi og særdeles god evne til at imødekomme aktuelle betalingsforpligtelser.

for at effektivisere deres arbejde indenfor informationssikkerhed og tage de rigtige beslutninger, der fører til optimal udnyttelse af ressourcer. Vores udgangspunkt er et helhedssyn på informationssikkerheden og de analyser, der skal til, for at man kender konsekvenser og risici, der er forbundet til anvendelse af informationsteknologi i dag.

Struktur og overblik

ControlManager™ er opbygget af en række moduler, hver med sit fokusområde. Modulopbygningen giver en klar struktur og et unikt overblik over status og fremdrift. Endvidere giver modulopbygningen virksomheden mulighed for at udpege fokusområder og dermed undgå at have "for mange bolde i luften".

Vi skal ikke gennemgå produktet her i nyhedsbrevet, men blot pege på et par af de vigtigste områder.

[Risikostyring](#) - en vurdering af de risici, virksomheden er udsat for, baseret på virksomhedens mål og opgaver.

[It-sikkerhedshåndbogen](#) - det aktive værktøj, der i dagligdagen sikrer forståelse og forankring af informationssikkerheden i organisationen, og giver et opdateret overblik over hele sikkerhedsniveauet.

[Beredskabsplan](#) - der sikrer, at organisationen agerer optimalt i en katastrofesituation.

[Læs meget mere om ControlManager™](#)

Seneste nye version – version 5.6 !

Kontrol og opfølgning

Med den seneste version af ControlManager™ - version 5.6, er vores kunder sikret et værktøj der i endnu højere grad understøtter den løbende kontrol og opfølgning. I meget overskuelige diagrammer vil den/de ansvarlige altid kunne orientere sig omkring status og eg eventuelle udeståender, og dermed sikre at det vedtagne sikkerhedsniveau opretholdes.

[Læs mere om den seneste version.](#)

Kontakt os

Siscon
Krakasvej 17
3400 Hillerød
Tlf. +45 70 232 231

www.siscon.dk